(f/?na/}(a tmícíftaícia %da/iicía. (^ImMÍcco de Sko- VCÍofue,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (1i) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque 'ATerrado Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 263 SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N® 540/2020

Solicita serviços de cascalhamento e

motonivelamento na Estrada do Cruzeiro, no

Bairro do Saboó.

Excelentissimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

que sejam efetuados serviços de cascalhamento e motonivelamento na Estrada do
Cruzeiro, no Bairro do Saboó.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo

proporcionar melhores condições de tráfego na referida via, uma vez que a mesma se
encontra em precário estado de conservação, causando transtornos àqueles que por
ela passam, além de aumentar o risco de acidentes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

17 de agosto de 2020.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 17/08/2020 -10:14 7021/2020
/vtc

mm

(D

<r>C\J

;_in
rCD
_ 00
O rr*

o (O

COlft

5?
Ocó
-u

11

Ò
CO fj
Oi -o
»- o

OJ o
o c
o S
OJ o

< C

o: nl
cc.u
< c
(/) s

rr ^

<i
^ o

5|
C3 ^
o 3

o a
^ Í5
cc S
< f3

21. to

ii
si

uo>

.5 w
(/> c
(/> o
<TJ ^

IB-
o g
o (/}

•D Q)

SS cá
Q. .
•o fg
tJ g
<o'Bi

o o

3^
o c
T3 O

O «
Vi s
LU (O

O.